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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M47130005Q

2. Data e Regjistrimit 30/09/2024
3. Emri i Subjektit Makimsan Asfalt Taahhüt Insaat Sanayi ve Ticaret Anonim 

Sirketi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/1969            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te gjitha llojet e puneve te kontraktimit te asfaltit, asfaltit te 
betonit dhe mbulimit te siperfaqeve, b) Puna e prodhimit te 
asfaltit, asfaltit te betonit, perzierjeve dhe emulsioneve te 
asfaltit me te gjitha llojet e makinerive dhe kimikateve te 
lidhura me temën, Qellimet dhe subjektet kryesore t? 
kompanisé jane: c) Tregtia e brendshme, importi, eksporti, 
perfaqesimi i brendshem dhe te jashtem dhe sherbime 
inxhinierike te lidhura me fushen e aktivitetit te kompanise, 
d) Te marrin pjese ne kapitalin e te giitha llojeve te 
personave fizike dhe juridike vendas dhe te huaj, dhe 
kompanive te krijuara ose qe do te krijohen ne lidhje me 
fushen e aktivitetit te kompanise Te krijojne partneritete te 
reja me organizata te tilla, e) Prodhimi i pompave te lengjeve 
viskoze, prodhimbi pompave rotative, prodhimi i pompave 
hidraulike, prodhimi i reduktoreve dhe pjeseve te ngjashme 
te makinerise, prodhimi i te giitha llojeve te valvulave, 
prodhimi i rezervuareve te ngrehur te asfaltit dhe 
shperndaresve, f) Per te arritur qellimin e kompanise, te 
fitojne te gjitha llojet e pasurive te paluajtshme dhe te giitha 
te drejtat reale te lidhura me to, pronesine e apartamenteve 
dhe sherbimet e apartamenteve, te blejne pasurite e 
nevojshme dhe objektet, te ndertojne ose te bejne qe ato te 
ndertohen ne token dhe parcela qe do te blihen, te japin me 
qira, te marrin me qira, te krijojne dhe te perfundojne 
pronesine e apartamenteve dhe sherbimet e apartamenteve, te 
shesin ato, te pranojne dhe te kryeine transaksione te 
ndihmes dhe lirimit te hipotekave ne pasurite e paluajtshme 
te te tjereve, te ndjekin keto transaksione perpara te giitha 
personave fizike dhe juridike, dhe te kryejne transaksionet e 
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certifikates se prones, g) Te marrin te gjitha llojet e huave 
nga organizatat dhe bankat vendase dhe te huaja per te 
realizuar gellimin e kompanise, dhe, nese eshte e nevojshme, 
te hipotekojne le gjitha Llojet e  pasurive te levizshme dhe te 
paluajtshme te kompanise ose ti ofrojne ato si garanci Nese 
eshte e deshirueshme te ndermerren pune te tjera pervec 
atyre te shkruara me siper, situata do ti dorezohet asamblesë 
se pergjithshme per miratim pas rekomandimit te bordit te 
drejtoreve, dhe pas marrjes se nje vendimi ne kete drejtim, 
kompania do te mund te kryeje keto pune. Megiithate, leja e 
nevojshme do te merret nga Ministria e Tregtise per te 
zbatuar kete vendim, i cili eshte nje ndryshim ne statutin e 
kompanise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Shkoder Shkoder   Zona Kadastrale Nr.1148, Numri i 
Pasurise 82/24, Vol.4, Fq.14, Fshati Beltoje, Njesia 
Administrative Berdice, Shkoder 

Ahmet Koray Akkaymak8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  29/05/2024            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: ametaliaj@gmail.com  

Telefon: 0694045550  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Makimsan Asfalt Taahhüt Insaat San. ve Tic. A.S
15. Forma ligjore Joint-Stock Company
16. Kapitali 70.500.000,00
17. Data e themelimit 05/11/1969
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Ahmet Koray Akkaymak

               Nga:  29/05/2024            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30B168-E0CB-46FC-8DD7-2C20B1EC59A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30B168-E0CB-46FC-8DD7-2C20B1EC59A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAC968-128A-46B0-BE73-544988E7CC9D
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vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-355355-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:31/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAC968-128A-46B0-BE73-544988E7CC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A34E2C8-899E-40C3-B21D-6101C8665499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A34E2C8-899E-40C3-B21D-6101C8665499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CCFDE2-7D68-433F-B822-64B247D3D5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93EB96F-5674-41E2-A04C-9D516E73FC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93EB96F-5674-41E2-A04C-9D516E73FC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5EA722-6624-4EFB-B50B-D11094764C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5EA722-6624-4EFB-B50B-D11094764C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD89408B-CC60-4E66-ACD6-F201FC57C632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6004B300-17A6-4056-891E-F9B82FD3B822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6004B300-17A6-4056-891E-F9B82FD3B822

